registrada na Junta Comercial do Estado do Maranhão, sob o NIRE 21200924882 arquivado em 14/01/2016
e inscrita no CNPJ sob o n® 23.976.258/0001-23, resolvem, assim, alterar e consolidar o contrato social:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O Capital social fica alterado neste ato para: R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais) dividido em 120.000 (cento e vinte mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), cada
uma, integralizadas em moeda corrente do Pais, assim subscritas:

CLAUBIR SALES PEREIRA
R$ 60.000,00A - Capital integrallzado

Total de sua participação: 60.000 quotas x R$ 1,00. R$ 60.000,00

REGINA OE MORAIS PEREIRA

[...]

doméstico e pessoal; instrumentos musicais Cnae /729-2/02; 7810-8/00 - Seleção e agenciamento de mao-
de-obra; 7820-5/00 - Locação de mão-de-obra temporária; 7830-2/00 - Fornecimento e gestão de recursos
humanos para terceiros

CLAUSULA QUARTA - O capital soda! é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), dividido em 120.000
(cento e vinte mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), cada uma, tntegralizadas em moeda corrente
do País, assim subscritas:

CLAUBIR SALES PEREIRA
60,000,00R$A - Capital integralizado

Total d© sua participação: 60.000 quotas x R$ 1,00 60.000,00R$

REGINA DE MORAIS PEREIRA

[...]

21200924882 Dala: 26/01/2019

RUA RAFAEL DE ALMEIDA RIBEIRO, 4 Imperatriz MA

ASDRAUE E XAVIER LTUA

Diário. 6 Folha: 1Balanço Patrimonial em 31/12/2022 1
Emissio 0 .?5 02/05/2023

I*»

jJ IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 4.420.712.32 (QUATRO MILHõES, QUATROCENTOS E
VINTE MIL, SETECENTOS E DOZE REAIS E TRINTA C DOIS CENTAVOS) DE
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Imperatriz. 31 de dezembro de 2022

REGINA DE MORAIS PEREIRA

Administrador

CPF:34573712372

Rü; 0047942932 Orgao: ÜE.IUSP/MA

Expedição:

Diwdcglan de Andrade Pereira